

İzmir Barosu'ndan suç duyurusu

Baro Başkanı **Ercan Demir**, "Yapılaşmayla ilgili mahkeme kararlarını uygulamayanlar, bu bölgeyi tel örgüyle çevirip kıyıya ulaşımı engelleyenler hakkında işlem yapanlar hakkında suç duyusunda bulunacağız."

İzmir (Anayurt)- İzmir Barosu, Urla İlçesine bağlı Zeytineli köyünde bulunan, ortaya çıkan ses kayıtları sebebiyle Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve ailesiyle anılan kaçak ve ruhsatsız villaların bulunduğu bölgeyi incelemeye giden 20 avukatın, jandarma tarafından yaklaşık 3

yerine, tel örgünün önüne giden avukatlar hakkında işlem yapanlar hakkında suç duyusunda bulunacağız." dedi.

Türkiye Barolar Birliği Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu üyeleriyle **İzmir Barosu**'na bağlı 20 avukat, 26 Nisan 2014 günü mevcut imar planları ve sit alanları mevzu-

davet edilen avukatlar bunu kabul etmemiş, Zeytineli'nde yaklaşık 3 saat boyunca bekletilmişti. Jandarma tarafından haklarında tutanak tutulan avukatların, daha sonra köyden ayrılmalarına izin verilmişti.

Baro Başkanı Demir, yönetim kurulu üyeleri ve alıkonulduğu iddia edilen heyette bulunan avukatlarla birlikte basın toplantısı düzenledi. Demir, Hacılar Koyu'ndaki kaçak yapıları yıkımdan kurtarmak amacıyla taşınmazların bulunduğu parsellerin Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı İzmir 1 No'lu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu'nun kararıyla 1. derece sit alanı olmaktan çıkarıldığını söyledi.

Kararın iptali için **İzmir Barosu** Başkanlığı, Çevre ve Ekoloji Hareketi üyesi avukatlar tarafından davalar açıldığını, Türkiye Barolar Birliği Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu'nun, koyda tespit ve inceleme yapılmasını gündeme alarak bölgeye gittiğini belirtti. Heyette bulunan 20 avukatın, koy etrafına çekilen teller sebebiyle haklarında yıkım kararı olan binalara ve denize erişmeden geri döndüğünü ifade eden Demir, dönüş yolunda bazı sivil şahısların hakaret ve saldırısına maruz kaldığını, bir arabanın taşlandığını, bu olayın hemen ardından meslektaşlarının jandarma tarafından durdurulduğunu ifade etti.



saat boyunca alıkonulduğu olayla ilgili suç duyurusunda bulunulacağını açıkladı. Baro Başkanı **Ercan Demir**, "Bu bölgedeki yapılaşmayla ilgili alınmış mahkeme kararlarını uygulamayanlar, bu bölgeyi tel örgüyle çevirip kıyıya ulaşımı engelleyenler, bunu gördüğü halde işlem yapmak

atına aykırı inşa edilen ve haklarında yıkım kararı bulunan villaları görmek ve bu yapılar hakkındaki dava süreciyle ilgili bilgi almak için bölgeye gitmişti. Dönüşte avukatlar, villalarda bulunanların konut dokunulmazlığını ihlâl şikayeti üzerine jandarma tarafından durdurulmuştu. Karakola